关于给予35名学生拟退学处理的公告

根据《共青科技职业学院学生学籍管理办法（修订）》第六章第二十四条的规定，经校长办公会研究决定，对未经批准连续两周未参加学校组织的教学活动的刘霖等35名全日制专科学生予以退学处理（名单见附件）。
相关学生的《拟退学处理告知书》已于2023年12月发至学生所属学院，因部分学生学院通过当面直接交收、邮寄快递等方式无法送达，2023年12月18日教务处已在我校网站发布《关于给予35名学生拟退学处理的公告》，提醒学生尽快前往所属学院教务办公室领取告知书。未领取的学生自公告之日起满10个工作日，视为送达。
为贯彻依法治校精神，规范退学工作的环节和流程，教务处现再次对该部分学生的拟退学事宜进行公告，如学生本人对拟退学处理有异议，请在本公告之日起10个工作日内向教务处提出书面的陈述和申辩意见。逾期未提出陈述和申辩，或者提出后未在规定时间和地点参加听证会的，视为放弃相关权利。
陈述和申辩联系方式：联系人：罗老师，电话 0792-4372998，邮箱40343823@ads.qub.ac.uk，地址，江西省九江市共青城市甘露镇共青科技职业学院航天大厦201室。
特此公告。
[bookmark: _GoBack]如对退学处理有异议，可在公告期满之日起 10 日内，提出申诉，逾期视为放弃权利。

附件：退学学生名单

共青科技职业学院教务处
2023 年 12 月 18日

附件：拟退学学生名单

	序号
	姓名
	学院
	班级
	身份证号码
	备注

	1
	刘霖
	机电工程学院
	2023级新能源汽车技术2班
	3****************2

	2
	林子聪
	机电工程学院
	2023级新能源汽车技术2班
	3****************1

	3
	陈怡萍
	经济管理学院
	2023级网络营销与直播电商
	3****************8

	4
	魏菁
	经济管理学院
	2023级现代物流管理2班
	3****************9

	5
	兰希红
	机电工程学院
	2023级工业机器人技术1班
	3****************0

	6
	卢俊
	航海学院
	2023级轮机工程技术2班
	3****************3

	7
	雷健
	经济管理学院
	2023级电子商务3班
	3****************5

	8
	巫远来
	机电工程学院
	2023级机械制造及自动化2
	3****************2

	9
	罗雅琴
	艺术学院
	2023级服装与服饰设计1班
	3****************3

	10
	李兰云
	航海学院
	2023级国际邮轮乘务管理1
	3****************7

	11
	陆瑞希
	经济管理学院
	2023级现代物流管理2班
	3****************6

	12
	邓丽梅
	经济管理学院
	2023级网络营销与直播电商
	3****************1

	13
	宋思梦
	教育学院
	2023级学前教育6班
	3****************4

	14
	王金妮
	航海学院
	2023级国际邮轮乘务管理1
	3****************1

	15
	陈金聪
	经济管理学院
	2023级网络营销与直播电商
	3****************0

	16
	贺增豪
	机电工程学院
	2023级机械制造及自动化2
	3****************2

	17
	王佳宇
	经济管理学院
	2023级电子商务3班
	3****************3

	18
	管彪
	航海学院
	2023级港口与航运管理1班
	3****************6

	19
	郁柳红
	航海学院
	2023级国际邮轮乘务管理1
	3****************8

	20
	胡越
	经济管理学院
	2023级电子商务3班
	3****************2

	21
	肖玉心
	机电工程学院
	2023级智能制造装备技术2
	3****************4

	22
	陈林
	信息工程学院
	2023级计算机网络技术3班
	3****************5

	23
	丁豆平
	航海学院
	2023级航海技术4班
	3****************1

	24
	吴悦
	经济管理学院
	2023级电子商务3班
	3****************0

	25
	刘茜
	航海学院
	2023级船舶电子电气技术1
	3****************0

	26
	肖静
	航海学院
	2023级港口与航运管理1班
	3****************0

	27
	叶洋平
	信息工程学院
	2023级电子信息工程技术2
	3****************9

	28
	章誉龄
	教育学院
	2023级舞蹈表演1班
	3****************6

	29
	王依萍
	护理学院
	2023级护理6班
	3****************8

	30
	罗浩
	机电工程学院
	2023级智能制造装备技术2
	5****************6

	31
	王瑾
	机电工程学院
	2023级机械制造及自动化2
	3****************5

	32
	邹艳艳
	建筑工程学院
	2023级建筑室内设计2班
	3****************X

	33
	郭盼盼
	经济管理学院
	2023级电子商务3班
	3****************X

	34
	肖康太
	航海学院
	2023级轮机工程技术2班
	3****************6

	35
	朱轩
	经济管理学院
	2023级现代物流管理2班
	3****************1